Estado do Rio de Janeiro Ranking: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Sabel Herren Senior Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
1922 - 2009 Rollieren (1:1) Nur glltige Lizenzen  Bestes Ergebnis

T1 20.05.2023 Rio de Janeiro 12 Etapa Circuito Carioca Senior
T2 08.07.2023 Rio de Janeiro 22 Etapa Circuito Carioca Senior
T3 06.08.2023 Rio de Janeiro 32 Etapa Circuito Carioca Senior

T4 30.09.2023 Rio de Janeiro Campeonato Carioca

Platz Punkte U-P Name

Senior

Nation Vereine

Berechnet am
25.05.2024. 01:06

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3 T4

1 312 0 BENTO Fellipe

2 259 0 REIS André

3 228 0 PLATZ Luan

4 176 0 MOMO Carlos

5 175 0 RANGEL Paulo Roberto

6 153 0 FARIAS Victor

7 144 0 TAKAKURA Filipe

8 130 0 FIGUEIREDO GOMES Frederico
Fernandes

9 114 0 MOURA Luis Fernando

10 114 0 CUNHA Felipe

11 109 0 VARGAS Lucas

12 925 0 MORAES Lucas

13 91 0 BATISTA Raul

14 54 0 BORGES Renan

15 37 0 MIRANDA Heitor

Alle zugeordneten Wettbewerbe

BRA RJ CMIL Rio de Janeiro
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RJ CDE Rio de Janeiro
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ CDE Rio de Janeiro

BRA RJ Esgrima Castillo

BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ GEEN Escola Naval
BRA RJ AMAN Agulhas Negras
BRA RJ CMIL Rio de Janeiro
BRA RJ CMIL Rio de Janeiro

2005
2001
2003
2000
2001
2000
1999

2008

1997
2001
2003
2004
2001
1999
2009

96 96 120
4039 180
395421 114
60 60 56
4176 58
76 41 36
144

40 90

38 76
114
353935
36 36 20,5
3754
54
37

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geloscht
1 Campeonato  Riode oo/ 55 19 2092 26.11.2022 Senior 1 NAT 1 30.09.2023
Carioca Janeiro
£ -
2 1% Etapa Circuito Riode 0+ 56 05 2023 21.05.2023 Senior 1 NAT 1 20.05.2023
Carioca Janeiro
a A
3 1% Etapa Circuito Riode o)+ 54 05 2023 21.05.2023 Senior 1 NAT 1
Carioca Janeiro
£ -
4 2% Etapa Circuito Riode oo, g 47 5023 08.07.2023 Senior 1 NAT 1 08.07.2023
Carioca Janeiro
5 ——
5 2° Etapa Circuito Riode o0, g 47 5023 08.07.2023 Senior 1 NAT 1
Carioca Janeiro
£ -
6 8" Etapa Circuito Riode oo g 8 5023 06.08.2023 Senior 1 NAT 1 06.08.2023
Carioca Janeiro
& A
7 3" Etapa Circuito Riode g 5 48 5023 06.08.2023 Senior 1 NAT 1
Carioca Janeiro
8 Campeonato  Riode oo, 54 49 5023 30.09.2023 Senior 1 NAT 1
Carioca Janeiro

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br



